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ESE 1006 DLS-GT ES ISO DI

Tuotenro 122007

Padominaisuudet
Generaattorin tyyppi
Suurin teho 3~ [kVA/kW]
Suurin teho 1~ [kVA/kW]
Jatkuva teho 3~ [kVA/kW]
Jatkuva teho 1~ [kVA/kW]
Nimellisjannite [V]
Nimellisvirta [A]
Tehokerroin [cos ¢]
Taajuus [Hz]
Kotelointiluokka generaattori [IP]

synchron
9,8/7,9
6.3/5.7
8.5/6.8
5.0/4.5
400/230
12,3/21,7
0,8/0,9

50

23

Moottorin tyyppi

Rakenne

Iskutilavuus [cm?3]

Teho 3000 r/min nopeudella
Polttoaine

Sailion tilavuus [1]

Kulutus 75 % kuormalla [I/h]
Kayntiaika 75 % kuormalla [h]
Kaynnistysjarjestelma
Aznitehotaso LWA [db(A)]
Aznipainetaso LPA (7 m) [db(A)]
Paino n. [kg]

Mitat p x | x k [mm]
Pistorasiat

1SO 8528-1:2005 mukaiset tehomaaritelmat

LOMBARDINI 25LD330 /16 HP
2-Sylinteri 4-Tahti

654

11,2

Diesel

24

2,0

12

Sahkokaynnistys ja akku
97

72

207

945 x 595 x 825
1x230V/16 A

2 x CEE 230 V/16 A

1 x CEE 400 V/16 A
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Varusteet

Generaattorin ylikuormitussuojaus
Aénieristetty kotelo, hiljaiset kdyntidanet
Suuri sailio pitkaaikaiseen kaytton
Eristyksen valvonta

Jannitemittari

Nostokorvake

Kaynnistysakku 12 V

AVR-saato

Mahdollisia kdyttokohteita 400V 230V
Sahkotyokalut enint 6700W  4400W
Puutarha- tai rakennuskoneet enint 4500W  3000W
Kompressorit ja pumput enint 3400W  2300W
Invertterihitsauskoneet enint @ 4,0mm
Erikoisvaruste - ei voida asentaa jalkikateen Tilausnro
Kaapelikauko-ohjain (20 m) 162 023
Lisdvaruste Tilausnro
Pyorasarja 161 031
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